

## **Dodatečné informace**

### **Dotaz:**

Chci se zeptat, jestli nedochází k duplicitě některých položek ve VV D1.01-S a D2.01-S, případně jestli se mají ocenit položky jen tučně vyznačené?

Dále se chci zeptat, jestli by bylo možné více specifikovat provedení zakrytí parapetní soupravy?

### **Odpověď:**

V soupisu prací části D2.01-S – Zdravotnická technologie se ocení všechny položky mimo položky u kterých je uvedeno PD stavby.

Tyto položky jsou součástí vybavení interiéru, ale jsou dodávkou dodavatele stavby - viz projektová dokumentace stavby – architektonické řešení (zrcadla, linky), nebo ZTI (umyvadla).

### **Dotaz:**

Dále se chci zeptat, jestli by bylo možné více specifikovat provedení zakrytí parapetní soupravy?

### **Odpověď:**

Provedení zakrytí parapetní soupravy je popsáno a rozkresleno ve výpise truhlářských výrobků – příloha D1.01-502. Jedná se o výrobky T/5 – T/9.

Jedná se o výměnu stávajícího obložení novým dle schémat a popisu materiálu uvedených ve výpise výrobků. Jakou podrobnější specifikaci potřebujete.

### **Dotaz:**

Chtěl bych se zeptat, jaký má být výrobce pro dodávku zásobníků, dávkovačů mýdla, wc setu?

### **Odpověď:**

Uživatel požaduje kvalitní výrobky vhodné pro standartní použití ve veřejně využívaných objektech. Vzhledem k zákazu diskriminace nemůže uvést konkrétního výrobce.